(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 7/10), na prijedlog Ureda premijera, Vlada
Zeničko-dobojskog kantona, na 75. sjednici, održanoj dana 25.09.2020. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se novčana sredstva Udruženju „Sevdah za mlade“ iz Visokog, u iznosu od

2.500,00 KM (slovima: dvijehiljadepetstotina konvertibilnih maraka), na ime finansijske pomoći u
realizaciji projekta nove kompozicije bosanskohercegovačkog muzičara Armina Muzaferije, u
saradnji sa Sarajevskom filharmonijom.

II.
Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog